poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 
730, poz. 913), 

RADA MIEJSKA 

UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 
1. Gmina Więcbork wyemituje w 2014 r. 14.400 (słownie: czternaście tysięcy 

czterysta) obligacji o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie złotych: jeden 
tysiąc 00/100) każda, na łączną kwotę 14.400.000,00 zł (słownie złotych: czternaście 
milionów czterysta tysięcy 00/100). 

2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do 
indywidualnych adresatów, w liczbie mniejszej niż 150 osób. 

3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela. 
4. Obligacje nie będą posiadały formy dokumentu. 
5. Obligacje nie będą zabezpieczone.